B-45
特性/CHARACTERISTIC
符号/MARK
订购码/ORDERING NO.
DH5000series
五通先导型电磁阀/3/8
 5 Port Pilot Type Solenoid Valve

20位
订购构成图
盖板组件形式表示方法
订购码
DH5000 - M -  10
DH5000 - BP
电磁和先导阀芯驱动/  Port Thread-3/8
DH5000
5位用
十字槽盘头螺钉
B-48
DH5000 series
外部规格/Dimensions
DH5100-    G
直接出线型
DH5100-    D
DIN插座型
DH5200-    G
直接出线型
DH5200-    D
DIN插座型
电磁和先导阀芯驱动/  Port Thread-3/8
DH5000
手动按钮
线
长
:3
00
手动按钮
手动按钮
手动按钮
B-49
DH5000 series www.F-TEC.cn
电磁和先导阀芯驱动/  Port Thread-3/8
DH5000
DH5300,5400,5500内部结构
DH5300,5400,5500-    G
直接出线型
组成部件
DH5300,5400,5500-    D
DIN插座型
外部规格/Dimensions
序号
1
2
3
4
5
零件名称
阀体
零件材质 序号
6
零件名称 零件材质
阀芯
阀芯密封圈
侧盖
本体
ALDC
AL
NBR
ZnDC
活塞 POM
7 电磁线圈 -
AL
手动按钮
手动按钮
B-50
DH5000 series
外部规格/Dimensions